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Lajmérohen organizatat studentore qé garojné pér zgjedhjet studentore 2020 né UShAF dhe
t€ interesuarit tjeré se aplikimi i vézghuesve pér vézhgimin e procesit zgjedhor né zgjedhjet
studentore 2020, b&het me datén 11.06.2020 nga ora 08.00 deri n& orén 15.00.
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